025/2023, Ata de Registro de Preço nº 40/2023. Contratado: RONALDO LUIS DE LIMA
47279567649, 17.384.326/0001-62. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura Aquisição de Oxigênio Medicinal, com o fornecimento de cilindros em sistema
de comodato. Valor total da Ata R$ 90.370,00 (noventa mil, trezentos e setenta
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 22/12/2023. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro. TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO No uso de minhas atribuições legais, considerando a Ata de
Realização do Pregão, lavrada pelo Pregoeiro, e com fundamento no disposto no